Собрание депутатов

Зуевского  сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От 18  сентября   2023   г. № 37/8

О выделении денежных средств на приобретение

детских комплектов для новорожденных детей

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в соответствии с частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Губернатора Курской области от 07.09.2018 №248-рг, в целях социальной поддержки новорожденных детей в муниципальном образовании «Зуевский   сельсовет» Солнцевского района Курской области и в целях упорядочения расходования бюджетных средств, Уставом Зуевского    сельсовета Солнцевского района Курской области, Решения Собрания депутатов Зуевского    сельсовета Солнцевского района   №30/5 от   14  июля  2022 г. «О порядке предоставления подарочного комплекта «Подарок новорожденному»(  с  изменениями  19.06.2023 года    №31/6), Собрание депутатов Зуевского    сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства, в сумме 13200  рублей  (тринадцать  тысяч   двести  рублей 00 копеек), на приобретение подарков для детей, родившихся  на территории Зуевского    сельсовета Солнцевского района Курской области (приложение №1)  .

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Зуевского    сельсовета

Солнцевского района

Е.А.Муханова

И.о.Главы  Зуевского    сельсовета

Солнцевского района

                              Т.М.Климова

Приложение №1

к  решению

  Собрания  депутатов Зуевского

сельсовета  Солнцевского района

Курской  области

от  18.09.2023 г. №37/8

СПИСОК

детей родившихся  с  01.07.2023 года по 01.09.2023  года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата  рождения
	Место  жительства

	1
	Красникова Варвара Николаевна
	30.06.2023
	д.Княжая  ул.Школьная д.7

	2
	Головко Матвей  Вячеславович
	14.04.2023
	с.Дежевка ул.1-я  Луговая д.19

	3
	Петренков  Никита Александрович
	21.07.2023
	с.Сараевка  ул.Заречная д.11

	4
	Михалева  Анастасия Николаевна
	24.08.2023
	д.Гридасово  ул.Светлая  д.9

	5
	Соклаков  Роман  Андреевич
	29.07.2023
	с.Зуевка  ул.Центральная д.40

	6
	Кочетова  Ульяна  Дмитриевна
	16.06.2023
	д.Гридасово  ул. М.Овсянниковой д.37